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پس از پایان مســابقه پرسپولیس و 
نساجی، برای اولین بار بعد از مدت‌ها تعداد 
بازی همه تیم‌های لیگ برتری برابر شد. حالا 
همه تیم‌های لیگ ۱۴ بازی انجام داده‌اند و 
لیگ برتر هم نظم از دست رفته را پس گرفته 
است. بازی پرسپولیس و نساجی، به هفته 
یازدهم لیگ برتر تعلق داشت. جدالی که 
باید پیش از پایان دور گروهی لیگ قهرمانان 
اتفاق می‌افتاد اما به این هفته موکول شد. 
این، آخرین میزبانی پرسپولیس در نیم‌فصل 
اول لیگ برتر بود و همه امتیازهایش نیز در 

حساب قرمزها باقی ماند.

سرنوشت به سود پرسپولیس
اتفاق‌هایی که این روزهــا رقم می‌خورند، در 
نهایت به سود پرســپولیس تمام می‌شوند. برای 
مثال، هفته قبل نبیل باهویی قــرار بود از زمین 
مســابقه بیرون برود اما تعویض به تعویق افتاد و 
همین بازیکن توانست برای قرمزها پنالتی بگیرد. 
این هفته هم قرار بود باهویــی از ابتدا در ترکیب 
اصلی تیم به میدان برود اما قبل از شروع بازی دچار 
کشیدگی همسترینگ شد و بازی را از دست داد. 
شهاب به جای این بازیکن در ترکیب اصلی قرار 
گرفت و تنها گل بازی را نیز وارد دروازه نســاجی 
کرد! فعلا سرنوشت، خواهان بازگشت پرسپولیس 

به کورس قهرمانی فوتبال ایران بوده است.

یحیی، ناراضی از راست
ســرمربی پرســپولیس در پایان نیمه اول 
این بازی، به شــدت از وضعیت ســمت راست 
ترکیب تیمش ناراضی بود. او در ۴۵ دقیقه دوم، 

به صورت همزمان دانیال اســماعیلی‌فر و سعید 
صادقی را تعویض کرد تا به جای این دو نفر وحدت 
هنانوف و محمد عمری را به زمین بفرستد. به نظر 
می‌رسد صادقی و دانیال تا حدود زیادی اعتماد 
سرمربی‌شان را از دست داده‌اند. چهره‌هایی که 
به هیچ وجه فصل خوبی را پشت سر نگذاشته‌اند و 

روزهای ایده‌آلی را سپری نمی‌کنند. 

دست‌های خالی آلکاراز
این بازی، اولین تجربه مربیگری ســرمربی 
اسپانیایی نساجی در فوتبال ایران به شمار می‌رفت. 
او برای این نبرد مشکلات بســیار زیادی داشت. 
خیلی از مهره‌های مهم نساجی در این بازی غایب 
بودند و او با ترکیبی نصفه و نیمه روبه‌روی قرمزها 
قرار گرفت. با این حال شکست تیم شمالی در این 
بازی، شکستی آبرومند به حساب می‌آمد. آنها فقط 
با یک گل نتیجه را واگذار کردند و حتی در نیمه دوم 
این شانس را داشتند که به بازی برگردند و همه چیز 
را به تساوی بکشانند. شاید این نمایش، نشان داد 
که آلکاراز این تیم را به روزهای خوب برمی‌گرداند.

به این دلیل بازی نمی‌کند
به نظر می‌رسد سربازی قریب‌الوقوع محمد 
عمری، دلیل مهمی است که باعث می‌شود یحیی 
فعلا از این بازیکن در ترکیب اصلی استفاده نکند. 
البته که این ستاره ریزنقش دلیل مهم دیگری نیز 
برای نیمکت‌نشینی به یحیی داد. او بهترین شانس 
تیمش برای گلزنی در نیمه دوم بازی را در موقعیت 
کاملا تک به تک هدر داد. صحنه‌ای که احتمالا 
موجب می‌شود یحیی در بازی بعدی نیز عمری را 
روی نیمکت قرار بدهد. فعلا امید عالیشاه در پست 
مهاجم سایه، یکی از آماده‌ترین نفرات پرسپولیس 
به شمار می‌رود و عملکرد بسیار خوبی در ترکیب 

اصلی این تیم داشته است.

کنعانی در تبعید
سرشــناس‌ترین مهــره نیمکت‌نشــین 
پرسپولیس، حسین کنعانی است. بازیکنی که 
ظاهرا علاقه داشت دلیل غیبتش در بازی قبلی را 
به مصدومیت ربط بدهد اما این بار هم روی نیمکت 

نشست و طوری گرم می‌کرد که انگار می‌دانست 
به هیچ قیمتی قرار نیســت به زمیــن برگردد. 
پرســپولیس این فصل را با زوج دفاعی مرتضی 
پورعلی‌گنجی و حسین کنعانی شروع کرد. پس از 
مدتی مرتضی مصدوم شد و فصل را به طور کامل از 
دست داد. حالا حسین نیز به نیمکت منتقل شده 
است تا پرسپولیس با زوج دفاعی فرشاد فرجی و 
گولسیانی این روزها روبه‌روی رقبای لیگ برتری 

قرار بگیرد.

آمده‌ است که بماند
اولین تجربه حضور فیکــس محمدمهدی 
احمدی در سمت چپ خط دفاعی پرسپولیس 
نیز یک تجربه موفقیت‌آمیز بود. او در روز جانشینی 
علی نعمتی، نمایش خوبی داشت و به خصوص 
در کارهای هجومی کاملا موفق ظاهر شد. البته 
که این بازیکن هنوز تجربه زیادی ندارد اما بعید 
است که جایگاهش در ترکیب را از دست بدهد. 
چراکه چوب‌خط اشتباه‌های بزرگ علی نعمتی 

دیگر پر شده و این بازیکن روی سکوهای هوادار 
پرســپولیس نیز اصلا محبوب نیســت. به نظر 
می‌رسد طرفداران باشگاه نیز خواهان ادامه حضور 

احمدی در تیم‌شان هستند.

لوکادیا برمی‌گردد؟
پس از جدال این هفتــه قرمزها، زمزمه‌های 
بازگشت لوکادیا به این تیم نیز از همیشه جدی‌تر 
شنیده شده اســت. چراکه مدیرعامل باشگاه از 
علاقه‌اش برای بازگرداندن این بازیکن و رضایت 
کادر فنــی در این مورد صحبت کرده اســت. آیا 
لوکادیا به پرسپولیس برمی‌گردد؟ این بازیکن به 
خاطر ترک پرسپولیس با جریمه ۳۰۰ هزار دلاری 
روبه‌رو شــده و شــاید برای پرداخت نکردن این 
جریمه، در نیم‌فصل دوم برای قرمزها بازی کند. اگر 
این اتفاق رخ بدهد، نگرانی‌های یحیی در خط حمله 
برای تیمش به حداقل خواهد رسید. یورگن دقیقا 
همان بازیکن گلزنی است که می‌تواند بسیاری از 

مشکلات هجومی پرسپولیس را رفع کند.
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ملایی در فهرست اردوی روئینگ
بعد از برگزاری انتخابی تیم ملی روئینگ، دومین 
مرحله اردوی آماده سازی تیم‌های آقایان و بانوان آغاز 
شد. اردویی که البته یک نام ویژه در فهرست مدعوین 
وجود دارد. نخستین مرحله مسابقات انتخابی در حالی 
هفته گذشته برگزار شد که نازنین ملایی در آن شرکت 
نکرد و به گفته رییس فدراســیون قایقرانی، او قصد 
خداحافظی از این رشته را دارد. موضوعی که با توجه 
به مسیری که ملایی در پیش گرفته بود بسیار عجیب 
به نظر می‌رســید. ملایی یکی از بهترین قایقرانان 
ایران است که در میادین مختلفی، از امیدهای مدال 
کاروان قایقرانی به حســاب می‌آید. او همچنین به 
دنبال درخشــش در المپیک بود و برای رسیدن به 
پاریس تلاش می‌کرد. حالا اینکه چــرا ناگهان این 
روئینگ‌سوار پرتجربه چنین تصمیمی بگیرد، جای 
سوال بســیار دارد. درباره ملایی البته صحبت‌هایی 
هم شــنیده می‌شــود. برخی از اختلاف او با رییس 
فدراسیون و سرمربی صحبت می‌کنند و برخی هم 
از تصمیم مهاجرتش. در هر حال ملایی هیچ واکنشی 
به این اتفاقات نشان نداده و علیرضا سهرابیان هم خبر 
داده که قصد دارد ملایی را از این تصمیم منصرف کند. 
درنهایت افشــین فرزام ملایی را به اردوی تیم ملی 
دعوت کرده و باید دید که درنهایت مسیر این قایقران 

دوباره به تیم ملی می‌خورد یا نه. 

داورزنی در انتخابات شرکت نمی‌کند
فدراسیون والیبال مدتی است که با سرپرستی وحید 
مرادی روزها را می‌گذراند و در شرایطی هنوز تکلیف 
برگزاری مجمع انتخاباتی مشــخص نشده، موضوع 
رییس جدید این فدراسیون از حالا از اهمیت ویژه‌ای 
برخوردار است. در همین راستا با وجود اینکه محمدرضا 
داورزنی در آخرین سال‌های فعالیتش به عنوان رییس 
فدراسیون والیبال با چالش بازنشستگی مواجه بود، باز 
هم نام او پیرامون این موضوع پررنگ به نظر می‌رسد. 
سرپرست فدراسیون اما در یک برنامه تلویزیونی اعلام 
کرد که داورزنی در انتخابات این فدراســیون شرکت 
نمی‌کند. داورزنی در آخرین روزهای کار تلاش زیادی 
کرد که سرمربی جدید تیم ملی را مشخص کند. او بعد 
از کناره‌گیری بهروز عطایی قول جذب یک مربی بزرگ 
خارجی را داده بود اما درنهایت نتوانست تا پایان دوره 
ریاستش این وعده را عملی کند. البته با توجه به علاقه 
داورزنی به والیبال بعید به نظر می‌رسد او خود را کامل از 
این رشته جدا کند و احتمالا به شکلی دیگر او را در این 
رشته خواهیم دید. داورزنی که در شکوفایی والیبال و 
شکل‌گیری نسل طلایی نقشی ویژه داشت، پیش از 
المپیک توکیو هم قید معاونــت وزارت ورزش را زد تا 
والیبال سهمیه المپیک را از دست ندهد. حال ابتدا باید 
منتظر مشخص شدن رییس جدید بود و بعد ببینیم که 

داورزنی و والیبال به آخر خط رسیده‌اند یا نه. 
    

مابه‌التفاوت پاداش پرداخت شد
با تصمیم اعضای هیــات اجرایــی کمیته ملی 
المپیک در نشســت 22 آبان‌ماه و پــس از اعتراض 
مدال‌آوران رشته‌های دو نفره در بازی‌های آسیایی به 
پرداخت نصف پاداش مدال به آنها، مقرر شد که پاداش 
مدال‌آوری در تیم‌های دو نفره کامل محاسبه و پرداخت 
شود. مبلغ پاداش پای سکو برای مدال‌آوران طلا، نقره 
و برنز در بازی‌های آسیایی به ترتیب 15 هزار، 6 هزار 
و ســه هزار دلار بود که برای مدال‌آوران رشته‌های دو 
نفره معادل ریالی نصف این پاداش پرداخت شده بود. 
مابه التفاوت این پاداش درنهایت روز سه‌شنبه برای 
ورزشکاران واریز شد. کاروان ایران در بازی‌های آسیایی 
هانگژو در تیراندازی، تنیس روی میز و قایقرانی صاحب 
یک مدال نقره و چهار برنز شد. در روئینگ دونفره زنان، 
مهسا جاور و زینب نوروزی به مدال نقره دست یافتند و 
در کانو دو نفره )عادل مجللی و کیا اسکندانی(، کایاک 
دونفره )پیمان قویدل و سپهر ساعتچی(، تنیس روی 
میز )نوشاد و نیما عالمیان( و تپانچه بادی میکس )هانیه 
رستمیان و امیر جوهری‌خو( صاحب مدال برنز شدند.

ورزش بانوان

منهای فوتبال

آدرنالین

اتفاق‌هایی که این روزها رقم 
می‌خورند، در نهایت به سود 

پرسپولیس تمام می‌شوند. بعد از 
تعویق در تعویض باهویی در هفته 

قبل که به گرفتن پنالتی توسط این 
بازیکن ختم شد، این هفته شهاب 

به جای این بازیکن در ترکیب 
اصلی قرار گرفت و تنها گل بازی را 

نیز وارد دروازه نساجی کرد

اســتقلال که نیم‌فصل اول فوتبال ایران را بدون تماشاگرانش شروع 
کرده بود، حالا در آخرین هفته از این نیم‌فصل نیز تماشــاگرانش را در 
اختیار نخواهد داشت. کمیته انضباطی همچنان اصرار دارد که محرومیت 
از حضور تماشــاگران را به عنوان یک تنبیه جدی برای باشــگاه‌ها در 
نظر بگیرد. رایی که به نظر می‌رسد مستقیما شــور و حال لیگ برتر را 
هدف قرار داده است. آبی‌ها در مســابقه امروز با پیکان، بدون تماشاگر 
 ظاهر خواهند شد. اتفاقی که بی‌تردید جو سرد و کسالت‌باری برای این 

مسابقه می‌سازد.

نکو این رکورد را می‌خواهد
استقلال در این فصل، بهترین تیم در نبردهای خانگی لیگ برتر بوده است. تیمی که تا 
امروز همه دیدارهای خانگی‌اش را برده و ضعف در پیروز شدن در بازی‌های خارج از خانه را 
به این واسطه پوشش داده است. اگر استقلال امروز برنده باشد، رکورد صددرصد امتیازهای 
دیدارهای خانگی در این نیم‌فصل را به خودش اختصاص داده است. یک رکورد قابل توجه 
برای آبی‌های پایتخت که حفظ کردن آن برای جواد نکونام اهمیت بسیار زیادی دارد. آنها 

روبه‌روی پیکان، برای بازگشت به مسیر بردن تلاش  خواهند کرد.

به دنبال قهرمانی نیم‌فصل
استقلال با ۲۹ امتیاز، فعلا در رده دوم جدول لیگ برتر دیده می‌شود. اگر آنها امروز پیکان 
را ببرند، حداقل برای پرسپولیس دست‌نیافتنی خواهند بود. چراکه تفاضل گل بهتری نسبت 
به این حریف دارند. در این صورت اگر سپاهان در آخرین بازی نیم فصلش در زمین شمس‌آذر 
شکست بخورد، استقلال قهرمان نیم‌فصل خواهد بود اما یک تساوی برای سپاهان هم تیم 
مورایس را در بالاترین رده جدول قرار می‌دهد. استقلال اگر امروز برنده باشد، از میانگین دو 
امتیاز برای هر بازی در لیگ عبور خواهد کرد. میانگین خوبی که این تیم را به عنوان یکی از 

جدی‌ترین مدعیان قهرمانی در این فصل معرفی می‌کند.

منتظر گل این تیم نباشید
پیکان با رضا عنایتی، برنده هیچ مسابقه‌ای در فوتبال ایران نشده است. آنها در بازی اول با 
آلومینیوم به تساوی رسیدند و در سه بازی بعدی، حتی نتوانستند یک گل هم به ثمر برسانند. 
این تیم در مسابقه هفته گذشته با فولاد البته موقعیت‌های نسبتا زیادی خلق کرد اما در 
استفاده از این موقعیت‌ها اصلا موفق نبود. پیکان با یک رکورد منفی باورنکردنی روبه‌روی 
استقلال قرار می‌گیرد. این تیم در پنج برخورد آخر با استقلال موفق به زدن هیچ گلی نشده 
است. در این پنج بازی، پیکان سه بار شکست خورده و دو بازی نیز با تساوی به پایان رسیده 
است. بعید به نظر می‌رسد که پیکانی‌ها در این بازی نیز شانس زیادی برای باز کردن بهترین 
خط دفاعی لیگ برتر داشته باشند. آنها صاحب یکی از ضعیف‌ترین خطوط حمله لیگ برتر 

هستند. نیم‌فصل به آخر رسیده و تعداد گل‌های پیکان هنوز دورقمی نشده است.

ایمان برمی‌گردد
خبر خوب برای آبی‌ها قبل از شروع مسابقه با پیکان، بازگشت دوباره ایمان سلیمی است. 

بازیکنی که به احتمال زیاد امروز در کنار روزبه چشمی و آرمین سهرابیان، ترکیب اصلی 
خط دفاعی استقلال را می‌سازد. البته که در چند بازی اخیر، صالح حردانی نیز نمایش بسیار 
خوبی در استقلال داشته است. بازیکنی که به عنوان یک مدافع در قلب دفاع آبی‌ها، بسیار 
خوب ظاهر شده و فراتر از حد انتظار نشان داده است. با این حال قطعا نکو ترجیح می‌دهد از 

یک مدافع میانی تخصصی در ترکیب تیمش بهره ببرد.

آخرین شانس قبل از تغییرات بزرگ
به نظر می‌رسد ترکیب هر دو تیم بعد از این بازی، دستخوش تغییرات زیادی خواهد شد. 
رضا عنایتی فرصتی برای چیدن تیم دلخواهش نداشته و همان تیم رسول خطیبی را تحویل 
گرفته است. پس اصلا بعید نیست که این مربی در نیم‌فصل، نفرات زیای را تغییر بدهد و تیم 
متفاوتی را برای پیکان جمع کند. در استقلال نیز این اتفاق رخ خواهد داد. چراکه باشگاه 
در نیم‌فصل اول اصرار زیادی برای ماندن زیر سقف بودجه داشت و حالا دیگر قطعا چنین 
اصراری در باشگاه وجود ندارد. نکو نیز اعلام کرده که برای تیمش چهار یا پنج بازیکن جدید 
می‌خواهد. این یعنی بازی امروز می‌تواند آخرین فرصت برخی از نفرات تیم باشد تا نظر مثبت 
نکو را به دست بیاورند و در فهرست خروج استقلال قرار نگیرند. باید دید که آیا این نفرات 

امروز اصلا فرصت رفتن به زمین را دارند یا مثل همیشه روی نیمکت تیم باقی می‌مانند؟

حسینی کلین‌شیت می‌خواهد
رکورد کلین‌شیت در این فصل از لیگ برتر هنوز در اختیار حسین پورحمیدی است. 
گلری که توانسته در ۹ مسابقه دروازه‌اش را بسته نگه دارد. اگر سیدحسین در بازی امروز 
کلین‌شیت کند، به رکورد پورحمیدی می‌رسد. این نیم‌فصل برای گلر آبی‌ها به بهترین شکل 
ممکن سپری شده است. او هم کاپیتان استقلال و هم یکی از مهم‌ترین مهره‌های این تیم در 
طول فصل بوده و همه ماجراهای فصل گذشته را نیز به طور کامل به فراموشی سپرده است.

نکو و پیکان، از قهرمانی نیم‌فصل تا رکورد مهم

جست‌وجوی برد در تنهایی!

چهره به چهره

صدای پای لوکادیا، شهاب را گلزن کرد

سه امتیاز حیاتی!‌

 آريا طاري

ماجراهای این روزهای سپاهان در فوتبال ایران، در نوع خودش 
باورنکردنی به نظر می‌رسد. تیمی که این روزها در کانون اخبار و 
اتفاق‌های مهم قرار دارد و هر روز نیز خبر تازه‌ای در مورد آن منتشر 
می‌شود. سپاهان تنها تیم ایرانی حاضر در قرعه‌کشی دور حذفی 
لیگ قهرمانان بود و در این مسابقه‌ها نیز با سخت‌ترین قرعه ممکن 
روبه‌رو شد. هرچند که رویارویی مورایس با تیم سابقش در فوتبال 
عربستان، جذاب و دیدنی خواهد شد اما متوقف کردن تیمی مثل 

الهلال، اصلا کار راحتی به نظر نمی‌رسد. 

چهار امتیاز برگشت، این طرح آزمایشی بود!‌
اتفاق مهمی که هفته گذشته برای سپاهان رخ داد، بازگشت 
چهار امتیاز کسر شــده از این تیم بود. این اتفاق موجب شد آنها 

ناگهان بــه صدر جدول رده‌بنــدی لیگ برتر 
برسند. جالب اینکه ناگهان اعلام شد که 

این طرح نقل و انتقالاتی اصلا از همان 
ابتدا نیز آزمایشی بوده و بی‌جهت 
جدی گرفته شده اســت! این هم 
مدل خاصی از انجام دادن کارها در 
فوتبال ایران به نظر می‌رسد. اینکه 
یک طرح را در فوتبال پیاده کنیم، 
اصرار زیادی هم برای اجرای آن 
داشته باشیم اما وقتی این طرح 
شکست خورد، از آن به عنوان 

یک طرح آزمایشی نام ببریم.

۶ بازیکن محروم و شکست در سیرجان
به محض اعلام بازگشت امتیازهای از دست رفته سپاهان، 
۶ بازیکن این تیم محروم شدند. چرا؟ چون کمیته انضباطی 
اعلام کرده بود این بازیکنان فقط تا زمان اعلام رای استیناف 
می‌توانند برای تیم اصفهانی به میدان بروند. این رای هم در 
فاصله‌ای بسیار نزدیک با مسابقه سپاهان و گل گهر 
اتفاق افتاد. این یعنی به جز رضا اســدی، برایان 
دابو و محمد کریمی محــروم و رامین رضاییان 
مصدوم، ســتاره‌هایی مثل پیام نیازمند، کاوه 
رضایی و چند مهره مهم دیگر بازی این هفته 
سپاهان را از دســت دادند. اتفاقی که موجب 
شــد آنها در سیرجان شکســت بخورند و 

جایگاه‌شان در صدر، با تهدید روبه‌رو شود.

رکوردهایی که ژوزه مورایس                                                                
از دست داد 

باختن در این بــازی، دو رکورد مهم مورایس را 

خراب کرد. سپاهان در این فصل هرگز بیرون از خانه شکست نخورده 
بود. هر دو شکست قبلی این تیم در لیگ برتر در نقش جهان اتفاق 
افتاده بودند اما زردها این بار بیرون از خانه نیز بازنده شدند. علاوه بر 
این، مورایس برای اولین بار در دوران حضور در باشگاه سپاهان، در 
دو بازی متوالی لیگ برتر بازنده شــد. آنها پس از شکست خوردن 
روبه‌روی آلومینیوم، سه امتیاز هم به گل‌گهر دادند و در این نبرد 

هم بازنده شدند.

پیام نیازمند؛ دردسرهای گلر ۱۶۰ میلیاردی!‌
اخیرا یکــی از اعضای کمیته انضباطی واقعیــت قرارداد پیام 
نیازمند را افشا کرده و مشخص شده که سپاهان به این سنگربان 
برای دو فصل ۱۶۰ میلیــارد تومان تعهد داده اســت. رقمی که 
برای این گلر باورنکردنی به نظر می‌رســد. شــاید یکی از دلایل 
جدایی ساکت از مدیریت ســپاهان، همین قراردادهای عجیب 
بوده اســت. این قرارداد چیزی حدود ۱۰ برابر ارزش واقعی پیام 
 در بازار نقــل و انتقالات به نظر می‌رســد و آینده ســپاهان را نیز 

به خطر می‌اندازد. 

عجیب‌ترین هفته سپاهان در لیگ برتر

چهار امتیاز برگشت، سه امتیاز رفت!

اتفاق روز


